CEDRO

134

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1346 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/07/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

134

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1346 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/07/2023

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230707/001, de 07 de julho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Representar a SMS na 11ª Conferência Regional
dos Direitos da Criança e do Adolescente, no Instituto Federal do
Ceará IFCE, Rua Pedro Bezerra de Menezes, 171.

 Nome:REGIS PAIVA DE ANDRADE VITURINO
 CPF n°:049.691.563-01

   Cargo:Agente administrativoCbo:411010
 Secretaria:Saúde

    Destino:                                                 JaguaribeEstado: CE
 Período:11 de julho de 2023

   Valor da diária: 40,00Quantidade:1
 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 07 DE JULHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

PORTARIA DE DIARIA Nº 20230707/002, de 07 de julho de 2023

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

13
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Representar a SMS na 11ª Conferência Regional
dos Direitos da Criança e do Adolescente, no Instituto Federal do
Ceará IFCE, Rua Pedro Bezerra de Menezes, 171.

 Nome:IZLIA ALENCAR FERREIRA
 CPF n°:003.157.033-00

   Cargo:Supervisora de Atenção EspecializadaCbo:410105
 Secretaria:Saúde

    Destino:                                                 JaguaribeEstado: CE
 Período:11 de julho de 2023

   Valor da diária: 60,00Quantidade:1
 Valor total:60,00 (sessenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 07 DE JULHO DE 2023.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde, Antonia Norma Teclane Marques Lima, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação
Nº. 2006.01/2023-02, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de
licitação para a Locação do imóvel localizado à Rua Prefeito José
Batista Filho, nº 1557 - Bairro Pega Avoante, Cedro-CE, para fins de
funcionamento da garagem dos veículos desta Secretaria, junto à
Secretaria de Saúde do Município de Cedro/CE.

DISPENSA RATIFICADA EM FAVOR DE: JOSÉ CLERITON COSTA LEITE
NETO

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

Cedro/CE, 30 de junho de 2023.

Antonia Norma Teclane Marques Lima
Secretária de Saúde

13

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1346 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/07/2023

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2023-07-07T17:20:27-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311